
Pec pod Sněžkou, Velká Úpa - Pec p.Sněžkou (JAVOR) 
(Večerní lyžování / Night skiing)

Provoz / Operation: 20. 12. 2025 - 15. 3. 2026.  
Pouze pokud je v provozu večerní lyžování na sjezdovce Javor. / Only operates when night skiing on the Javor ski slope is available.

Zvláštní linka č. 666066 Pec pod Sněžkou / Tarif 0 / Dopravce: Ing. Roman Koula, Trutnov, email info@koula.cz, tel. +420 608 476 112 

Zajímají vás i další skibusové linky?

Interested in other ski bus lines?
skiresort.cz

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu jízdního řádu skibusu v případě nepříznivých povětrnost-
ních a sněhových podmínek a dále pro případ nesjízdnosti silnic. Skibus je provozován za předpo-
kladu, že je většina lyžařských zařízení SkiResortu ČERNÁ HORA - PEC v provozu a dále v případě, že 
nejsou vydána omezující opatření k provozu. Tolerance odjezdu skibusů je ± 5 minut.

The provider reserves the right to change the timetable of ski buses in case of unfavorable weather 
and snow conditions and in the case of impassable roads. Ski buses operate only when most of the 
ski facilities in SkiResort ČERNÁ HORA - PEC are open and further in the event that no restrictive 
measures are issued to operate. The departure tolerance for ski buses is ±5 minutes.

Zastávky

Velká Úpa, Vavřincův Důl  odjezd / departure 17:15

Velká Úpa, Barrandov  | 17:17

Velká Úpa, nám.  | 17:20

Velká Úpa, Tetřívek 17.22

Pec p. Sněžkou, Dopravní terminál | 17:23

Pec p. Sněžkou, aut. st.  | 17:25

Pec p. Sněžkou, Javor příjezd / arrival 17:30

Zastávky

Pec p. Sněžkou, Javor odjezd / departure 21:30

Pec p. Sněžkou, aut. st.  | 21:32

Pec p. Sněžkou, Dopravní terminál | 21:33

Velká Úpa, Tetřívek 21:35

Velká Úpa, nám.  | 21:37

Velká Úpa, Barrandov  | 21:39

Velká Úpa, Vavřincův Důl  příjezd / arrival 21:41


